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Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! 

Do druku 1768 obejmującego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru Kosocice nie wpłynęły żadne poprawki. Natomiast do tego druku wpłynęła jedna 

autopoprawka polegająca na tym, że zmienia się treść przypisu oznaczonego numerem 3 w 

projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia planu miejscowego 

zagospodarowania przestrzennego obszaru Kosocice w następujący sposób: wykreśla się 

słowo – rozporządzenia, zastępując słowem – ustawy. Wniesienie niniejszej poprawki 

uwarunkowane zostało popełnieniem oczywistej omyłki polegającej na użyciu błędnego 

słowa w zakresie w jakim nieprawidłowo przywołano nazwę przytoczonego aktu jako 

rozporządzenie zamiast wskazania nazwy ustawa. Przedmiotowa autopoprawka nie będzie 

skutkować ponowieniem procedury planistycznej. W związku z tym proszę o poddanie pod 

głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Kosocice wraz z załącznikami, w tym załącznikiem 2 o sposobie 

rozpatrzenia uwag do projektu planu. Prezydent proponuje, by rozstrzygnięcia w sprawie 

rozpatrzenia uwag pozostały bez zmian i tym samym wniesione uwagi, które nie zostały 

uwzględnione przez Prezydenta Miasta Krakowa, również nie zostały uwzględnione przez 

Radę Miasta Krakowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do projektu uchwały. Dziękuję. 

 

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch 

Dziękuję bardzo. Stwierdzam, że Rada Miasta Krakowa odbyła – wniosek formalny, bardzo 

proszę. 

 

Radny – p. W. Pietrus 

Panie Przewodniczący! Szanowni Radni! 

Ja mam wniosek formalny o odesłanie do projektodawcy celem wprowadzenia po wykonaniu 

ponownej analizy odcinkowych zwężeń pasów drogowych oraz celem wprowadzenia w 

uchwale zmian zapewniających ochronę dróg rokadowych i fragmentów przebiegów 

historycznych traktów drożnych oraz towarzyszących im przydrożnym szpalerom starych 

drzew oraz celem wprowadzenia w uchwale zmian zapewniających kompleksowy system 

odprowadzenia wód opadowych z zasadą nie naruszania stanu wody na gruncie ze szkodą dla 

gruntów sąsiednich. Ponieważ jest to tak obszerna zmiana, nie jest możliwa poprawką 

Radnego, w związku z tym jedyna możliwość to jest odesłanie do projektodawcy. Dziękuję. 

 

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch 

Dziękuję bardzo. Będziemy wniosek głosować w bloku głosowań. Kolejny druk: 

 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU SOBONIOWICE. 

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1769, jest wniosek formalny, dyskusji nie ma, 

jest wniosek o odesłanie, czy ktoś z Państwa jeszcze do tamtego druku chciałby zabrać głos? 

Nie widzę. Więc zamykam dyskusję, wniosek formalny będzie głosowany w bloku głosowań. 

 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU  ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU SOBONIOWICE. 

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1769, II czytanie, referuje Pani Bożena 

Kaczmarska – Michniak. 
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Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! 

Kolejny z planów, który Państwu przedstawialiśmy i odbyło się I czytanie to jest miejscowy 

plan zagospodarowania przestrzennego obszaru Soboniowice. Do druku tego, druk Nr 1769 

nie wpłynęły żadne poprawki. Natomiast analogicznie jak w przypadku poprzedniego planu 

wpłynęła jedna autopoprawka polegająca na tym, że zmienia się treść przypisu oznaczonego 

numerem 3 w projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Soboniowice w następujący sposób: 

wykreśla się słowo – rozporządzenia, zastępując to słowem – ustawy. Wniesienie niniejszej 

poprawki uwarunkowane zostało popełnieniem oczywistej omyłki polegającej na użyciu 

błędnego słowa w zakresie, w jakim nieprawidłowo przywołano nazwę przytoczonego aktu 

jako rozporządzenie zamiast  wskazania nazwy ustawa. Przedmiotowa autopoprawka nie 

będzie skutkować ponowieniem procedury planistycznej. Proszę o poddanie pod głosowanie 

projektu uchwały  w sprawie uchwalenia miejscowego planu  zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Soboniowice wraz z załącznikami, w tym załącznikiem Nr 2 o 

sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu. Prezydent proponuje by rozstrzygnięcia w 

sprawie rozpatrzenia uwag pozostały bez zmian i tym samym wniesione uwagi, które nie 

zostały uwzględnione przez Prezydenta Miasta Krakowa również nie zostały uwzględnione 

przez Radę Miasta Krakowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do projektu uchwały.  Dziękuję 

bardzo. 

 

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch 

Dziękuję. Otwieram dyskusję, bardzo proszę Pan Włodzimierz Pietrus. 

 

Radny – p. W. Pietrus 

Panie Przewodniczący! Pani Prezydent! Szanowni Radni! 

Ja analogicznie jak do poprzednich planów Kosocic i Rajsko też wnioskuję o odesłanie do 

projektodawcy celem wprowadzenia po wykonaniu ponownej analizy odcinkowych zwężeń 

pasów drogowych oraz celem wprowadzenia w uchwale zmian zapewniających ochronę dróg 

rokadowych i fragmentów przebiegów historycznych traktów drożnych oraz towarzyszących 

im przydrożnym szpalerom starych drzew oraz celem wprowadzenia w uchwale zmian 

zapewniających kompleksowy system odprowadzenia wód opadowych z zasadą nie 

naruszania stanu wody na gruncie ze szkodą dla gruntów sąsiednich.  

 

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch 

Dziękuję bardzo. Głosowanie odbędzie się w bloku głosowań. Czy ktoś z Państwa chciałby 

zabrać głos jeszcze do autopoprawki? Nie widzę. A więc stwierdzam odbycie II czytania 

projektu według druku Nr 1769, głosowanie odbędzie się w bloku głosowań. Kolejny druk: 

 

WYRAŻENIE ZGODY NA SPRZEDAŻ W DRODZE PRZETARGU USTNEGO 

NIEOGRANICZONEGO NIEZABUDOWANEJ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ 

STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW, POŁOŻONEJ W 

KRAKOWIE U  ZBIEGU ULIC SASKIEJ I SZCZYGLEJ. 

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1745, II czytanie, referuje Pani Dyrektor  

Witkowicz. 

 

Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta – p. M. Witkowicz 

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo Radni! 

Do projektu uchwały nie wpłynęły poprawki, ani też autopoprawki. Dziękuję bardzo. 


